
Uchwała Nr V/57/15 
Zarządu  Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
 
w sprawie zawarcia z Gminą Miasta Wejherowa umowy dotyczącej pomocy finansowej 
na realizację zadania na drogach powiatowych 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) w związku z art. 220 ust 1 i 2  ustawy z dnia   
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( t. jedn. z 2013 r., Dz.U., poz. 885 ze zm.) 
 

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się wolę zawarcia z Gminą Miasta Wejherowa umowy dotyczącej pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na realizację następującego zadania w ciągu dróg 
powiatowych przebiegających przez Gminę: 
„Budowa odcinka drogi powiatowej nr 1401G ulica Odrębna w Wejherowie o długości 
ok. 270 mb”. 

2.   Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
 

Do podpisania umowy określonej w § 1 upoważnia się Starostę panią Gabrielę Lisius i 
Wicestarostę pana Witolda Reclafa. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisy członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Witold Reclaf      /-/ 

3. Jacek Thiel     /-/ 

4. Wojciech Rybakowski  /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 

 
 
 

 
 
 



Załącznik 
do uchwały nr V/57/15 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

 
 

 
UMOWA 

 
  
zawarta w dniu ................................... pomiędzy, 
Powiatem Wejherowskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w osobach: 
  
1. Gabriela Lisius    - Starosta Wejherowski 
2. Witold Reclaf                       - Wicestarosta 
zwanym dalej „Powiatem” a 
 
Gminą Miasta Wejherowa, reprezentowaną przez: 
 
Krzysztofa Hildebrandta  - Prezydenta Miasta Wejherowa 
zwaną dalej Gminą 
 
Niniejsza umowa zostaje zawarta na podstawie uchwały Rady Miasta Wejherowa  
Nr VIIk/VI/34/2015 z dnia 27 marca 2015 r. i ma na celu pomoc finansową Gminy udzieloną 
przez Gminę Miasta Wejherowa Powiatowi Wejherowskiemu na realizację zadania w ciągu 
drogi powiatowej przebiegającej przez Gminę: 
„Budowa odcinka drogi powiatowej nr 1401G ulica Odrębna w Wejherowie o długości ok. 
270 mb” 

§ 1 
 

Zadanie obejmie budowę drogi o nawierzchni szer. 6,0 m z kostki betonowej, z dwustronnymi 
chodnikami o szerokości 2,0 m wraz z usunięciem kolizji, zgodnie z dokumentacją 
projektową „Budowa odcinka drogi powiatowej nr 1401G ulica Odrębna w Wejherowie o 
długości ok. 270 mb”. 
 

§ 2 
 
1. Powiat powierza realizację zadania swojej jednostce organizacyjnej - Zarządowi 

Drogowemu dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie, 84-200 
Wejherowo, ul. Pucka 11. 

2. Wybór wykonawcy robót odbędzie się zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.).  

 
§ 3 

 
 

Realizację zadania  przewiduje się w terminie do 30 listopada 2015 r. 
  

 
 



§ 4 
 

1. Szacunkową wartość zadania strony ustalają na kwotę 890.000,00 zł (słownie: osiemset 
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) 

2. Udział Gminy Miasta Wejherowa w realizacji zadania wyniesie do wysokości 445.000,00 
zł (słownie: czterysta czterdzieści pięć tysięcy złotych) z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Ostateczną wysokość kwoty pomocy finansowej strony ustalą po rozstrzygnięciu 
postępowania przetargowego.   

 
§ 5 

 
1. Środki finansowe Gmina Miasta Wejherowa przekaże Powiatowi  na rachunek bankowy 

nr 65 8350 0004 0000 5005 2000 0010, Kaszubski Bank Spółdzielczy w Wejherowie, na 
podstawie pisemnego wniosku działającego w imieniu Powiatu Zarządu Drogowego dla 
Powiatu Puckiego i Wejherowskiego, w terminie 7 dni od daty otrzymania wniosku, do 
którego dołączone będą kopie faktur oraz protokoły odbioru. Odbiory odbywać się będą 
przy udziale przedstawiciela Gminy Miasta Wejherowa. 

2. Zarząd Drogowy w imieniu Powiatu po zakończeniu robót określonych w § 1 przedstawi 
Gminie rozliczenie powykonawcze, celem udokumentowania wydatkowanych środków 
finansowych nie później niż do dnia 20.12.2015 r. 

3. Gmina ma prawo kontrolowania wydatkowania środków przekazanych Powiatowi na  
realizację zadania. 

4. Środki wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem podlegają zwrotowi na rachunek 
bankowy Gminy w terminie do 15 dni od dnia zakończenia realizacji zadania, nie później 
niż do dnia 30.12.2015 r. 

 
§ 6 

 
Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
 

§ 7 
 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy o 
finansach publicznych. 
 

§ 8 
 

1. Umowę sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze  stron. 
2. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
       
GMINA MIASTA WEJHEROWA                    POWIAT  WEJHEROWSKI 
 


